
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 13.07.2023 № 862 

г. Пестово 
 

О создании комиссии  

по проверке готовности  

к осеннее – зимнему  

периоду 2023-2024 годов  

МКД, в которых не выбран 

или не реализован способ 

управления, расположенных  

на территории Пестовского 

муниципального района 
 

В целях проверки готовности многоквартирных домов, в которых не вы-

бран или не реализован способ управления, расположенных на территории Пес-

товского муниципального района к осеннее – зимнему периоду 2023-2024 годов 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Создать комиссию по проверке готовности 54 многоквартирных домов, 

в которых не выбран или не реализован способ управления, расположенных               

на территории Пестовского муниципального района к осеннее – зимнему        

периоду 2023-2024 годов в составе: 
 

Грошев С.А.  -заместитель Главы Администрации района, 

председатель комиссии 

Сушилов С.В.  

 

 

 

-начальник управления дорожной деятель-

ности и жилищно-коммунального хозяйства 

Администрации муниципального района, 

заместитель председателя  

Члены комиссии: 
 

 

Денисова С.П. -главный служащий управления дорожной 

деятельности и жилищно-коммунального хо-

зяйства Администрации муниципального 

района 

Румянцева М.В. -ведущий специалист управления дорожной 

деятельности и жилищно-коммунального хо-

зяйства Администрации муниципального 

района 



Чистякова О.Е. -заместитель начальника управления дорож-

ной деятельности и жилищно-коммуналь-

ного хозяйства Администрации муници-

пального района. 

 

2. Комиссии провести проверку готовности многоквартирных домов,               

в которых не выбран или не реализован способ управления, расположенных              

на территории Пестовского муниципального района к осеннее – зимнему             

периоду 2023-2024 годов в срок до 25 июля 2023 года. 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального района       Е.А. Поварова 

 


